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Врз основа на член 12 од Правилникот за утврдување на критериумите за 

начинот  и постапката за изборот на претседателот, неговиот заменик, членовите и 

нивните заменици  во изборните органи, Општинската изборна комисија на седницата 

одржана на ден 11.05.2006 донесе: 

 

 

О Д Л У К А   
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВИОТ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИТЕ И  

НИВНИТЕ ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБОРНИТЕ ОРГАНИ 

 

 

 1. Со оваа Одлука се именува составот на избирачките одбори за избирачките 

места 
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ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1249 

(ОУ „Св.Климент Охридски) 
 

За Претседател на Избирачкиот одбор се именува лицето 

     Силвана Завојческа од Охрид, вработено во Министерство за економија; 

  

За  Заменик Претседател на Избирачкиот одбор се именува лицето 

     Славица Стружанчева од Охрид, вработено во Општина Охрид; 

 

За  Членови на Избирачкот одбор  се именуваат лицата: 

     1. Билјана Наумоска од Охрид, вработено во Центар за социјална работа Охрид; 

     2. Зоран Баче од Охрид, вработено во ОУ „Братство - Единство„ - Охрид; 

     3. Климент Аиноски од Охрид, предложено од ВМРО ДПМНЕ; 

     4. Ставре Маленко од Охрид, предложено од СДСМ; 

 

За  Заменици членови на Избирачкиот одбор се именуваат лицата: 

     1. Маргарита Маленкова од Охрид, вработено во ОУ „Григор Прличев„ - Охрид; 

     2. Лилјана Коцова од Охрид, вработено во Хидробиолошки завод - Охрид; 

     3. Ленче Михајловска од Охрид, предложено од ВМРО ДПМНЕ; 

     4. Власе Петрески од Охрид, предложено од СДСМ. 

 

 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1250 

(Сојуз на борци) 

 
За Претседател на Избирачкиот одбор се именува лицето 

     Сашо Здравески од Охрид, вработено во Министерство за транспорт и врски; 

 

За  Заменик Претседател на Избирачкиот одбор се именува лицето 

     Киро Думбалоски од Охрид, вработено во Општина Охрид; 

 

За Членови на Избирачкот одбор  се именуваат лицата: 

     1.Нада Филева од Охрид, вработено во Градска библиотека „Григор Прличев„ - Охрид; 

     2.Петар Маслов од Охрид, вработено во ОУ „Св.Климент Охридски„ - Охрид; 

     3.Славе Бучков од Охрид, предложено од ВМРО ДПМНЕ; 

     4. Виолета Стефаноска од Охрид, предложено од СДСМ; 

 

За  Заменици членови на Избирачкиот одбор се именуваат лицата: 

     1. Нада Зарчева од Охрид, вработено во ОУ „ Св.Климент Охридски „ - Охрид; 

     2. Доминика Чауле од Охрид,  вработено во ОУ „Братство - Единство„ - Охрид; 

     3. Томе Боев од Охрид, предложено од ВМРО ДПМНЕ; 

     4. Митко Талески од Охрид предложено од СДСМ. 

 

 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1251 

(Наплатен центар Водовод) 

 
За Претседател на Избирачкиот одбор се именува лицето  

     Спиро Терзијаноски од Охрид, вработено во Управа за јавни приходи; 

 

За  Заменик Претседател на Избирачкиот одбор се именува лицето 

      Мирјана Лулкова од Охрид, вработено во Министерство за финансии; 

 

За Членови на Избирачкот одбор  се именуваат лицата: 
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     1. Христо Анасоски од Охрид, вработено  во ОУ „Григор Прличев„ - Охрид; 

      

 

     2. Лидија Симонческа од Охрид,вработено во Факултетот за туризам и угостителство-Охрид; 

     3. Снежана Стефаноска од Охрид, предложено од ВМРО ДПМНЕ; 

     4. Дијана Видическа од Охрид, предложено од СДСМ; 

 

За  Заменици членови на Избирачкиот одбор се именуваат лицата: 

     1. Соња Симовска - Видическа од Охрид, вработено во Царинска управа на РМ; 

     2. Илија Стојаноски од Охрид, вработено во ОУ „Св.Наум Охридски„ - Пештани; 

     3. Никола Икономовски од Охрид, предложено од ВМРО ДПМНЕ; 

     4. Никола Tулески од Охрид, предложено од СДСМ. 
 

 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1252 

(Општинска зграда) 

 
За Претседател на Избирачкиот одбор се именува лицето 

     Наум Балевски од Охрид, вработено во Државен завод за геодетски работи; 

 

За  Заменик Претседател на Избирачкиот одбор се именува лицето 

     Цвета Целеска од Охрид, вработено во Државен завод за геодетски работи; 

 

За  Членови на Избирачкот одбор  се именуваат лицата: 

      1. Јадранка Костоска од Охрид, вработено во Хидобиолошки завод - Охрид; 

      2. Владо Суклоски од Охрид, вработено во ЕМУЦ „Св.Наум Охридски„ - Охрид; 

      3. Стефан Пецаков од Охрид, предложен од ВМРО ДПМНЕ; 

      4. Пател Ахмед од Охрид, предложен од СДСМ; 

 

За  Заменици членови на Избирачкиот одбор се именуваат лицата: 

      1. Ирена Наумоска од Охрид, вработено во ОУ „Христо Узунов „ - Охрид; 

      2. Марика Мујоска од Охрид, вработено во УЦ „Св.Климент Охридски„ - Охрид; 

      3. Доротина Даути од Охрид, предложено од ВМРО ДПМНЕ; 

      4. Маре Наумоска од Охрид, предложено од СДСМ. 

 
 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1253 

(ЗОИЛ Македонија) 

 
За Претседател на Избирачкиот одбор се именува лицето 

     Татјана Зафировска  од Охрид, вработено во Министерство за финансии; 

 

За  Заменик Претседател на Избирачкиот одбор се именува лицето 

     Љубица Мартиноска од Охрид, вработено во Општина Охрид; 

 

За Членови на Избирачкот одбор  се именуваат лицата: 

     1. Александар Котевски од Охрид, вработено  во ДУТУ „Ванчо Питошески„ - Охрид; 

     2. Жаклина Петровска -Митковска од Охрид,вработено во ОУ„Ванчо Николески„-Лескоец; 

     3. Атина Јованоска од Охрид, предложено од ВМРО ДПМНЕ; 

     4. Ружица Јонческа од Охрид, предложено од СДСМ; 

 

За  Заменици членови на Избирачкиот одбор се именуваат лицата: 

     1. Лидија Велкова - Јорданоска од Охрид, вработено во Хидробиолошки завод - Охрид; 

     2. Раде Јанчески од Охрид, вработено во ЕМУЦ „Св.Наум Охридски„ - Охрид; 

     3. Соња Ристеска од Охрид, предложено од ВМРО ДПМНЕ; 

     4. Ламбе Јованоски од Охрид, предложено од СДСМ. 
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ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1254 

(ЕЛЕКТРООХРИД) 

 
За  Претседател на Избирачкиот одбор се именува лицето 

      Тане Јорданоски од Охрид, вработено во Управа за јавни приходи; 

 

За  Заменик Претседател на Избирачкиот одбор се именува лицето 

      Олга Глигуроска од Охрид, вработено во Министерство за финансии; 

 

За  Членови на Избирачкот одбор  се именуваат лицата: 

     1. Вилолета Новеска од Охрид, вработено во ОУ „Дебарца„ - Белчишта; 

     2. Илбер Доко од Охрид, вработено во Центар за социјална работа - Охрид; 

     3. Бесник Османи од Охрид, предложено од ВМРО ДПМНЕ; 

     4. Владо Мицкоски од Охрид, предложено од СДСМ; 

 

За  Заменици членови на Избирачкиот одбор се именуваат лицата: 

     1. Валентина Мојсоска од Охрид, вработено во ОУ „Св.Наум Охридски„ - Пештани; 

     2. Марика Попоска од Охрид, вработено во ОУ „Кочо Рацин„ - Охрид; 

     3. Драгана Велкоска од Охрид, предложено од ВМРО ДПМНЕ; 

     4. Бранко Митрески од Охрид, предложено од СДСМ. 
 
 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1255 

(УВР Противпожарна единица) 

 
За  Претседател на Избирачкиот одбор се именува лицето 

     Стојмир Србиноски од Охрид, вработено во Управа за јавни приходи; 

 

За  Заменик Претседател на Избирачкиот одбор се именува лицето 

      Зора Симиџиоска од Охрид, вработено во Управа за јавни приходи; 

 

За  Членови на Избирачкот одбор  се именуваат лицата: 

    1. Спиро Шулајкоски од Охрид, вработено  во ОУ „Григор Прличев„ - Охрид; 

    2. Менка Банароска од Охрид, вработено во ЈУДГ „Јасна Ристеска - Охрид; 

    3. Ѓури Синаноски од Охрид, предложено од ВМРО ДПМНЕ; 

    4. Донка Апостолоска од Охрид, предложено од СДСМ; 

 

За  Заменици членови на Избирачкиот одбор се именуваат лицата: 

    1. Весна Иваноска од Охрид, вработено во ОУ „Св.Климент Охридски„ - Охрид; 

    2. Симон Костадиноски од Охрид, вработено во ОУ „Кочо Рацин„ - Охрид; 

    3. Славе Крстаноски од Охрид, предложено од ВМРО ДПМНЕ; 

    4. Димко Божиноски од Охрид, предложено од СДСМ. 

 

 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1256 

(УВР Противпожарна единица) 

 
За  Претседател на Избирачкиот одбор се именува лицето 

      Нада Панчевска од Охрид, вработено во Управа за јавни приходи; 

 

За  Заменик Претседател на Избирачкиот одбор се именува лицето 

      Васил Ложанкоски од Охрид, вработено во Општина Охрид; 

 

За  Членови на Избирачкот одбор  се именуваат лицата: 
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    1. Петруша Ристиќ од Охрид, вработено во ЈУДГ „Јасна Ристеска„ - Охрид; 

 

 

    2. Гордана Цаноска од Охрид, вработено во ОУ „Коле Неделковски„ - Велгошти; 

    3. Јуние Мерсим од Охрид, предложено од ВМРО ДПМНЕ; 

    4. Миливој Котески од Охрид, предложено од СДСМ; 

 

За  Заменици членови на Избирачкиот одбор се именуваат лицата: 

    1. Рамиз Зекирија од Охрид, вработено во ОУ „Братство - Единство„ - Охрид; 

    2. Ајсељ Доко од Охрид, вработено во ОУ „Братство - Единство„ - Охрид; 

    3. Трајанка Јонческа од Охрид, предложено од ВМРО ДПМНЕ; 

    4. Билјана Иваноска од Охрид, предложено од СДСМ. 
 
 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1257 

(ОУ „Братство  - Единство„ - бараки) 

 
За  Претседател на Избирачкиот одбор се именува лицето 

      Хава Реџеп од Охрид, вработено во Министерство за труд и социјална политика; 

 

За  Заменик Претседател на Избирачкиот одбор се именува лицето 

     Александар Ристески од Охрид, вработено во Општина Охрид; 

 

За   Членови на Избирачкот одбор  се именуваат лицата: 

    1. Љубинка Михалоска од Охрид, вработено  во ОУ „Братство - Единство„ - Охрид; 

    2. Сандре Петрески од Охрид, вработено во ОУ „Ванчо Николески„- Охрид; 

    3. Нашир Иса од Охрид, предложено од ВМРО ДПМНЕ; 

    4. Горан Маркоски од Охрид, предложено од СДСМ; 

 

За   Заменици членови на Избирачкиот одбор се именуваат лицата: 

    1. Димитар Ристески од Охрид, вработено во Царинска управа на РМ; 

    2. Зоран Родиќ од Охрид, вработено во ЕМУЦ „Св.Наум Охридски„ - Охрид; 

    3. Горан Лазарески од Охрид, предложено од ВМРО ДПМНЕ; 

    4. Марија Василеска од Охрид, предложено од СДСМ. 

 

 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1258 

(ОУ „Братство - Единство„ - зграда) 

 
За  Претседател на Избирачкиот одбор се именува лицето 

      Владо Милески од Охрид, вработено во Управа за јавни приходи; 

 

За   Заменик Претседател на Избирачкиот одбор се именува лицето 

      Трајче Котески од Охрид, Министерство за труд и социјална политика; 

 

За  Членови на Избирачкот одбор  се именуваат лицата: 

    1. Весна Карадакоска од Охрид, вработено во ОУ „Кочо Рацин„ - Охрид; 

    2. Емел Махмут од Охрид, вработено во ОУ „Братство - Единство„ - Охрид; 

    3. Адем Елмаз од Охрид, предложено од ВМРО ДПМНЕ; 

    4. Крсте Серафимоски од Охрид, предложено од СДСМ; 

 

За  Заменици членови на Избирачкиот одбор се именуваат лицата: 

    1. Марија Попоска од Охрид, вработено во УЦ  „Св.Климент Охридски „ - Охрид; 

    2. Милан Петрески од Охрид, вработено во ОУ „Ванчо Николески„ - Лескоец; 

    3. Љубинка Корабоска од Охрид, предложено од ВМРО ДПМНЕ; 

    4. Марјан Ангелоски од Охрид, предложено од СДСМ. 
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ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1259 

(Градинар бб) 

 
За  Претседател на Избирачкиот одбор се именува лицето 

      Миле Алексоски од Охрид, вработено во Управа за јавни приходи; 

 

За   Заменик Претседател на Избирачкиот одбор се именува лицето 

      Праневера Калиќи од Охрид, вработено во Министерство за образование и наука; 

 

За  Членови на Избирачкот одбор  се именуваат лицата: 

    1. Маре Костадиновска од Охрид, вработено  во Хидробиолшки завод - Охрид; 

    2. Ристо Гогоски од Охрид, вработено во Факултет за туризам и угостителство - Охрид; 

    3. Кирил Јосифоски од Охрид, предложено од ВМРО ДПМНЕ; 

    4. Роберт Стојаноски од Охрид, предложено од СДСМ; 

 

За  Заменици членови на Избирачкиот одбор се именуваат лицата: 

    1. Стојан Ристески од Охрид, вработено во ОУ „Св.Наум Охридски„ - Пештани; 

    2. Нада Аврамоска од Охрид, вработено во ОУ „Св.Климент Охридски„ - Охрид; 

    3. Славчо Китески од Охрид, предложено од ВМРО ДПМНЕ; 

    4. Весна Донческа од Охрид, предложено од СДСМ. 

 
 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1260 

(МЗ Даме Груев) 

 
За  Претседател на Избирачкиот одбор се именува лицето 

      Страшо Србакоски од Охрид, вработено во Државен завод за геодетски работи; 

 

За  Заменик Претседател на Избирачкиот одбор се именува лицето 

      Македонка Устијаноска од Охрид, вработено во Управа за јавни приходи; 

 

За  Членови на Избирачкот одбор  се именуваат лицата: 

    1. Јован Ѓоргиески од Охрид, вработено во ОУ „Григор Прличев„ - Охрид; 

    2. Весна Кувенџиска - Коцарева, од Охрид вработено во ОУ „Христо Узунов„ - Охрид; 

    3. Ристе Манев од Охрид, предложено од ВМРО ДПМНЕ; 

    4. Лидија Стојановиќ од Охрид, предложено од СДСМ; 

 

За  Заменици членови на Избирачкиот одбор се именуваат лицата: 

    1. Валентина Манева од Охрид, вработено во ОУ „Октиси„ - Струга; 

    2. Бранко Кукунешоски од Охрид, вработено во Царинска управа на РМ; 

    3. Ванчо Бавчароски од Охрид, предложено од ВМРО ДПМНЕ; 

    4. Елена Доловска од Охрид, предложено од СДСМ. 
 
 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1261 

(ГИП Бетон) 

 
За  Претседател на Избирачкиот одбор се именува лицето 

      Кирил Апостолов од Охрид, вработено во Општина Охрид; 

 

За  Заменик Претседател на Избирачкиот одбор се именува лицето 

      Мимоза Пурцова од Охрид, вработено во Министерство за финансии; 

 

За  Членови на Избирачкот одбор  се именуваат лицата: 
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    1. Војданка Димитриеска од Охрид, вработено  во ДУТУ „Ванчо Питошески„ - Охрид; 

    

 

    2. Нина Момироска од Охрид, вработено во ОМУ„Методи Патчев„ - Охрид; 

    3. Фатиме Сиахо од Охрид, предложено од ВМРО ДПМНЕ; 

    4. Гоце Ѓоргиески од Охрид, предложено од СДСМ; 

 

За  Заменици членови на Избирачкиот одбор се именуваат лицата: 

    1. Томе Стефаноски  од Охрид, вработено во ОУ „Кочо Рацин„ - Пештани; 

    2. Боро Димоски од Охрид, вработено во УЦ „Св.Климент Охридски„ - Охрид; 

    3. Милена Велеска од Охрид, предложено од ВМРО ДПМНЕ; 

    4. Наташа Силјаноска од Охрид, предложено од СДСМ. 
 

 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1262 

(СИЗ за становање) 

 
За  Претседател на Избирачкиот одбор се именува лицето 

      Панде Дајоски од Охрид, вработено во Општина Охрид; 

 

За   Заменик Претседател на Избирачкиот одбор се именува лицето 

      Бошко Скрчески од Охрид, вработено во Општина Охрид; 

 

За  Членови на Избирачкот одбор  се именуваат лицата: 

    1. Славица Негриеска,  вработено во ДСУ „Нико Нестор„ - Струга; 

    2. Дијана Толевска-Георгиевска од Охрид, вработено во УЦ „Св.Климент Охридски„- Охрид; 

    3. Панде Рилков од Охрид, предложено од ВМРО ДПМНЕ; 

    4. Весна Белазелкоска од Охрид, предложено од СДСМ; 

 

За  Заменици членови на Избирачкиот одбор се именуваат лицата: 

    1. Живко Стојаноски од Охрид, вработено во ОУ „Кочо Рацин„ - Охрид; 

    2. Горан Велјаноски  од Охрид, вработено во Царинска управа на РМ; 

    3. Зоран Китески од Охрид, предложено од ВМРО ДПМНЕ; 

    4. Љубиша Машановиќ  од Охрид, предложено од СДСМ. 

 
 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1263 

(ОУ „Братство - Единство„ - Лескајца) 

 
За  Претседател на Избирачкиот одбор се именува лицето 

      Томе Змејкоски од Охрид, вработено во Општина Охрид; 

 

За  Заменик Претседател на Избирачкиот одбор се именува лицето 

      Виолета Стаматоска од Охрид, вработено во Општина Охрид; 

 

За  Членови на Избирачкот одбор се именуваат лицата: 

    1. Стојче Трпески од Охрид, вработено  во ОУ „Св.Климент Охридски„ - Охрид; 

    2. Миле Гаврилоски од Охрид, вработено во ДУТУ „Ванчо Питошески„ - Охрид; 

    3. Ангеле Буџакоски од Охрид, предложено од ВМРО ДПМНЕ; 

    4. Владимир Маџар од Охрид, предложено од СДСМ; 

 

За  Заменици членови на Избирачкиот одбор се именуваат лицата: 

    1. Весна Довлева од Охрид, вработено во ЈУДГ „Јасна Ристеска„ - Охрид; 

    2. Јаготка Стрезовска од Охрид, вработено во Факултет за туризам и угостителство-Охрид; 

    3. Гзиме Доко од Охрид, предложено од ВМРО ДПМНЕ; 

    4. Никола Галиот од Охрид, предложено од СДСМ. 
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ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1264 

(Стара дирекција на Охридска трговија) 

 
За  Претседател на Избирачкиот одбор се именува лицето 

      Војне Голабоски од Охрид, вработено во Државен завод за геодетски работи; 

 

За   Заменик Претседател на Избирачкиот одбор се именува лицето 

      Софијанка Дескоска од Охрид, вработено во Јавно обвинителство; 

 

За  Членови на Избирачкот одбор  се именуваат лицата: 

    1. Орхидеја Тасевска од Охрид, вработено во Хидробиолошки завод - Охрид; 

    2. Аница Николовска од Охрид, вработено во ЈУДГ „Јасна Ристеска„ - Охрид; 

    3. Петко Силјаноски од Охрид, предложено од ВМРО ДПМНЕ; 

    4. Славчо Мурџоски од Охрид, предложено од СДСМ; 

 

За  Заменици членови на Избирачкиот одбор се именуваат лицата: 

    1. Гоце Велјаноски од Охрид, вработено во ОУ „Григор Прличев„ - Охрид; 

    2. Љупчо Тасевски  од Охрид, вработено ОУ „Св.Климент Охридски„ - Охрид; 

    3. Бујар Насуфи од Охрид, предложено од ВМРО ДПМНЕ; 

    4. Бошко Мурџоски од Охрид, предложено од СДСМ. 
 
 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1265 

(ЕМО ПЕО  - Лескајца) 

 
За Претседател на Избирачкиот одбор се именува лицето 

     Нада Размоска од Охрид, вработено во Управа за јавни приходи; 

 

За  Заменик Претседател на Избирачкиот одбор се именува лицето 

      Арсим Ќоку од Охрид, вработено во Министерство за образование и наука; 

 

За  Членови на Избирачкот одбор  се именуваат лицата: 

    1. Наташа Ташаноска од Охрид, вработено  во ЈУДГ „8 - ми Март„ - Охрид; 

    2. Инџие Мемедоска од Охрид, вработено во ЈУДГ „Јасна Ристеска„ - Охрид; 

    3. Бафтија Кадриоски од Охрид, предложено од ВМРО ДПМНЕ; 

    4. Цветко Кузески од Охрид, предложено од СДСМ; 

 

За  Заменици членови на Избирачкиот одбор се именуваат лицата: 

    1. Емира Ислами од Охрид, вработено во ЈУДГ „Јасна Ристеска„ - Охрид; 

    2. Шекер Ислами од Охрид, вработено во  

    3. Аце Ѓоргиевски од Охрид, предложено од ВМРО ДПМНЕ; 

    4. Светлана Лечоска од Охрид, предложено од СДСМ. 

 
 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1266 

(АД „Слобода - Лескајца) 

 
За  Претседател на Избирачкиот одбор се именува лицето 

      Данчо Џавероски од Охрид, вработено во Управа за јавни приходи; 

 

За  Заменик Претседател на Избирачкиот одбор се именува лицето 

     Спиро Михајловски од Охрид, вработено во Биро за развој на образование; 

 

За  Членови на Избирачкот одбор  се именуваат лицата: 
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    1. Љуба Ламбеска од Охрид, вработено во ЈУДГ „Јасна Ристеска„ - Охрид; 

 

 

    2. Трајан Дејаноски од Охрид, вработено во Царинска управа на РМ; 

    3. Ацо Целески од Охрид, предложено од ВМРО ДПМНЕ; 

    4. Љубица Илијеска од Охрид, предложено од СДСМ; 

 

За  Заменици членови на Избирачкиот одбор се именуваат лицата: 

    1. Раца Мевљурие од Охрид, вработено во ОУ „Рајко Жинзифив„ - Чаир - Скопје; 

    2. Мустафа Адемоски  од Охрид, вработено ОУ „Братство - Единство„ - Охрид; 

    3. Ресуп Усеини  од Охрид, предложено од ВМРО ДПМНЕ; 

    4. Благоја Илијески од Охрид, предложено од СДСМ. 
 
 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1267 

(МЗ Железничка) 

 
За  Претседател на Избирачкиот одбор се именува лицето 

     Бети Јанковска од Охрид, вработено во Општина Охрид; 

 

За  Заменик Претседател на Избирачкиот одбор се именува лицето 

     Јагода Шишкоска од  Охрид, вработено во Управа за јавни приходи; 

 

За  Членови на Избирачкот одбор  се именуваат лицата: 

    1. Мирјана Секуловска од Охрид, вработено во Факултет за туризам и угостителство - Охрид; 

    2. Велјан Филчоски од Охрид, вработено во ОУ „Ванчо Николески„ - Лескоец; 

    3. Наумче Танески од Охрид, предложено од ВМРО ДПМНЕ; 

    4. Горан Настоски од Охрид, предложено од СДСМ; 

 

За  Заменици членови на Избирачкиот одбор се именуваат лицата: 

    1. Ристо Јонески  од Охрид, вработено во Музеј  - Струга; 

    2. Игор Неделкоски од Охрид, вработено во АСУЦ „Боро Петрушески„ - Скопје; 

    3. Бајрам Тела од Охрид, предложено од ВМРО ДПМНЕ; 

    4. Марјан Стојаноски од Охрид, предложено од СДСМ. 

 
 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1268 

(Живинарска фарма ГИЦА) 

 
За Претседател на Избирачкиот одбор се именува лицето 

     Сунчица Паскалиева од Охрид, вработено во Општина Охрид; 

 

За  Заменик Претседател на Избирачкиот одбор се именува лицето 

     Живко Дукоски од Охрид, вработено во Општина Дебарца; 

 

За  Членови на Избирачкот одбор се именуваат лицата: 

   1. Војо Ангелоски од Охрид, вработено  во ДУТУ „Ванчо Питошески„ - Охрид; 

   2. Светлана Ангелоска од Охрид, вработено во ОУ „Братство - Единство„ - Охрид; 

   3. Сашо Славески од Охрид, предложено од ВМРО ДПМНЕ; 

   4. Александар Ристески од Охрид, предложено од СДСМ; 

 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор се именуваат лицата: 

   1. Лидија Николоска од Охрид, вработено во ОУ „Христо Узунов„ - Охрид; 

   2. Виолета Илијевска од Охрид, вработено во ОУ„Св.Наум Охридски„  - Пештани; 

   3. Љубе Славески од Охрид, предложено од ВМРО ДПМНЕ; 

   4. Владо Силјаноски од Охрид, предложено од СДСМ. 
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ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1269 

(Медицински центар) 

 
За  Претседател на Избирачкиот одбор се именува лицето 

      Рада Цветаноска од Охрид, вработено во Државен завод за геодетски работи; 

 

За  Заменик Претседател на Избирачкиот одбор се именува лицето 

     Кристе Куциноски од Охрид, вработено во Општина Охрид; 

 

За  Членови на Избирачкот одбор се именуваат лицата: 

   1. Иван Мартиноски од Охрид, вработено во ОУ „Св.Климент Охридски„ - Охрид; 

   2. Елена Петроска од Охрид, вработено во ОУ „Св.Климент Охридски„ - Охрид; 

   3. Скендер Сеитоски од Охрид, предложено од ВМРО ДПМНЕ; 

   4. Зоран Целески од Охрид, предложено од СДСМ; 

 

За  Заменици членови на Избирачкиот одбор се именуваат лицата: 

   1. Јоце Китевски од Охрид, вработено во ОУ „Григор Прличев„ - Охрид; 

   2. Тодорка Станкоска од Охрид, вработено ОУ „Христо Узунов„ - Охрид; 

   3. Славко Бушиноски од Охрид, предложено од ВМРО ДПМНЕ; 

   4. Стојче Трпоски од Охрид, предложено од СДСМ. 

 

 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1270 

(Национален парк ГАЛИЧИЦА) 

 
За  Претседател на Избирачкиот одбор се именува лицето 

      Милисав Митерски од Охрид, вработено во Управа за јавни приходи; 

 

За  Заменик Претседател на Избирачкиот одбор се именува лицето 

     Љупчо Крстаноски од Охрид, вработено во Управа за јавни приходи; 

 

За  Членови на Избирачкот одбор се именуваат лицата: 

   1. Јованка Булевска од Охрид, вработено  во ЈУДГ „Јасна Ристеска„ - Охрид; 

   2. Павле Менкиноски од Охрид, вработено во УЦ „Св.Климент Охридски„ - Охрид; 

   3. Никола Илчески од Охрид,предложено од ВМРО ДПМНЕ; 

   4. Зоран Симјаноски од Охрид, предложено од СДСМ; 

 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор се именуваат лицата: 

   1. Зоран Бунташески од Охрид, вработено во Царинска управа на РМ; 

   2. Милка Темелковска од Охрид, вработено во ЈУДГ „Јасна Ристеска„ - Охрид; 

   3. Снежана Лазареска од Охрид, предложено од ВМРО ДПМНЕ; 

   4. Наум Суклоски од Охрид, предложено од СДСМ; 

 
 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1271 

(МЗ Билјанини Извори) 

 
За  Претседател на Избирачкиот одбор се именува лицето 

     Владе Вранишкоски од Охрид, вработено во Управа за јавни приходи; 

 

За  Заменик Претседател на Избирачкиот одбор се именува лицето 

      Даниела Угриноска од Охрид, вработено во Општина Охрид; 

 

За  Членови на Избирачкот одбор се именуваат лицата: 
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   1. Љубомир Јакомоски од Охрид, вработено  во ЕМУЦ „Св.Наум Охридски„ - Охрид; 

 

 

   2. Жана Димоска од Охрид, вработено во ОУ „Св.Климент Охридски„ - Охрид; 

   3. Бобе Богоески од Охрид, предложено од ВМРО ДПМНЕ; 

   4. Робертина Тодороска од Охрид, предложено од СДСМ; 

 

За  Заменици членови на Избирачкиот одбор се именуваат лицата: 

   1. Васа Митиќ од Охрид, вработено во Хидробиолошки завод - Охрид; 

   2. Владимир Јовчески од Охрид, вработено во Царинска управа на РМ; 

   3. Љубинка Кесковска од Охрид, предложено од ВМРО ДПМНЕ; 

   4. Ратко Ѓоргиески од Охрид, предложено од СДСМ. 
 
 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1272 

(Стаклорезачка работилница ЏАМКОМЕРЦ) 

 
За Претседател на Избирачкиот одбор се именува лицето 

   Славе Јованоски од Охрид,вработено во Министерство за земјоделство,водостопанство и шумарство; 

 

За  Заменик Претседател на Избирачкиот одбор се именува лицето 

     Антигона Наумовска од Охрид, вработено во Општина Охрид; 

 

За  Членови на Избирачкот одбор се именуваат лицата: 

   1. Соња Спасеска од Охрид, вработено во ОУ „Кочо Рацин„ - Охрид; 

   2. Звонко Целески од Охрид, вработено во ОУ „Св.Климент Охридски„ - Охрид; 

   3. Љупчо Маркоски од Охрид, предложено од ВМРО ДПМНЕ; 

   4. Весна Целеска од Охрид, предложено од СДСМ; 

 

За  Заменици членови на Избирачкиот одбор се именуваат лицата: 

   1. Благој Ристески од Охрид, вработено во ОУ „Григор Прличев„ - Охрид; 

   2. Билјана Попоска од Охрид, вработено во ЕМУЦ „Св.Наум Охридски„ - Охрид; 

   3. Љупчо Постолоски од Охрид, предложено од ВМРО ДПМНЕ; 

   4. Рената Симјаноска од Охрид, предложено од СДСМ. 

 
 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1273 

(АМД Васил Стефоски) 

 
За  Претседател на Избирачкиот одбор се именува лицето 

      Богоја Стојаноски од Охрид, вработено во Министерство за транспорт и врски; 

 

За  Заменик Претседател на Избирачкиот одбор се именува лицето 

      Радмила Матјаноска од Охрид, вработено во Министерство за труд и социјална политика; 

 

За  Членови на Избирачкот одбор се именуваат лицата: 

   1. Сашо Ставрески од Охрид, вработено во ОУ „Григор Прличев„ Охрид; 

   2. Бојан Петровски од Охрид, вработено во УЦ „Св.Климент Охридски„ - Охрид; 

   3. Драги Кесковски од Охрид, предложено од ВМРО ДПМНЕ; 

   4. Татјана Дамјаноска од Охрид, предложено од СДСМ; 

 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор се именуваат лицата: 

   1. Јулијана Петреска од Охрид, вработено во ЕМУЦ „Св.Наум Охридски„ - Охрид; 

   2. Виолета Јанковиќ од Охрид, вработено во ОУ „Св.Климент Охридски„ - Охрид; 

   3. Теодор Андоноски од Охрид, предложено од ВМРО ДПМНЕ; 

   4. Лиле Петреска од Охрид, предложено од СДСМ; 
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ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1274 

(Музичко училиште Методи Патчев) 

 
За  Претседател на Избирачкиот одбор се именува лицето 

     Живка Мојсовска од Охрид, вработено во Министерство за финансии; 

 

За  Заменик Претседател на Избирачкиот одбор се именува лицето 

      Никола Точко од Охрид, вработено во Министерство за транспорт и врски; 

 

За  Членови на Избирачкот одбор се именуваат лицата: 

   1. Ана Силјановска од Охрид, вработено во ОУ „Братство Единство„ - Охрид; 

   2. Лазо Дуноски од Охрид, вработено во ДУТУ „Ванчо Питошески„ - Охрид; 

   3. Драган Маркоски  од Охрид, предложено од ВМРО ДПМНЕ; 

   4. Весна Симјаноска од Охрид, предложено од СДСМ; 

За  Заменици членови на Избирачкиот одбор се именуваат лицата: 

   1. Рубенс Наумовски од Охрид, вработено во ОМУ „Методи Патчев„ - Охрид; 

   2. Вера Караџова од Охрид, вработено во Факултет за туризам и угостителство - Охрид; 

   3. Лазар Јовчески од Охрид, предложено од ВМРО ДПМНЕ; 

   4. Војо Наумоски од Охрид, предложено од СДСМ. 
 

 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1275 

(ЦСНО Св.Климент Охридски) 

 

 
За  Претседател на Избирачкиот одбор се именува лицето 

      Славица Јанеска од Охрид, вработено во Општина Охрид; 

 

За  Заменик Претседател на Избирачкиот одбор се именува лицето 

      Милјана Рубаноска од Охрид, вработено во Управа за јавни приходи; 

 

За  Членови на Избирачкот одбор се именуваат лицата: 

   1. Силко Танески од Охрид, вработено во ОУ „Кочо Рацин„ Охрид; 

   2. Благородна Коваческа од Охрид, вработено во ОУ „Братство Единство„ - Охрид; 

   3. Димитрија Евтимоски од Охрид, предложен од ВМРО ДПМНЕ; 

   4. Нове Здравески од Охрид, предложен од СДСМ; 

 

За  Заменици членови на Избирачкиот одбор се именуваат лицата: 

   1. Милован Србиноски од Охрид, вработено во ОУ „Св.Климент Охридски„ - Охрид; 

   2. Никола Јованоски од Охрид, вработено во ЕМУЦ „Св.Наум Охридски„- Охрид; 

   3. Звонко Лолески од Охрид, предложен од ВМРО ДПМНЕ; 

   4. Кире Ќосески  од Охрид, предложен од СДСМ. 
 

 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1276 

(ОПСП Галичица) 

 
За  Претседател на Избирачкиот одбор се именува лицето 

      Сашо Котели од Охрид, вработено во Општина Охрид; 

 

За  Заменик Претседател на Избирачкиот одбор се именува лицето 

      Надежда Чекреџиева од Охрид, вработено во Министерство за финансии; 

 

За  Членови на Избирачкот одбор се именуваат лицата: 
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   1. Васил Зороски од Охрид, вработено во „Охридско лето„ - Охрид; 

 

 

   2. Љубе Бимбилоски од Охрид, вработено во ДУТУ „Ванчо Питошески„ - Охрид; 

   3. Стојче Јованоски од Охрид, предложено од ВМРО ДПМНЕ; 

   4. Јаким Јанески од Охрид, предложено од СДСМ; 

 

За  Заменици членови на Избирачкиот одбор се именуваат лицата: 

   1. Валентин Чачо од Охрид, вработено во УЦ „Св.Климент Охридски„ - Охрид; 

   2. Олга Трендафилоска од Охрид, вработено во ЕМУЦ „Св.Наум Охридски„- Охрид; 

   3. Злате Блажески од Охрид, предложено од ВМРО ДПМНЕ; 

   4. Димче Молкоски од Охрид, предложено од СДСМ; 
 

 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1277 

(ОУ Христо Узунов - Сала 1) 

 
За  Претседател на Избирачкиот одбор се именува лицето 

      Мирјана Андреска од Охрид, вработено во Министерство за финансии; 

 

За  Заменик Претседател на Избирачкиот одбор се именува лицето 

     Анета Јованоска - Секулоска од Охрид, вработено во Државен завод за геодетски работи; 

 

За  Членови на Избирачкот одбор се именуваат лицата: 

   1. Цветко Андреески од Охрид, вработено во Факултет за туризам и угостителство Охрид; 

   2. Стојмир Стојаноски од Охрид, вработено во Хидробиолошки завод - Охрид; 

   3. Николче Спироски од Охрид, предложено од ВМРО ДПМНЕ; 

   4. Роза Ѓореска од Охрид, предложено од СДСМ; 

 

За  Заменици членови на Избирачкиот одбор се именуваат лицата: 

   1. Мирка Размоска од Охрид, вработено во ОУ „Ванчо Николески„ - Лескоец; 

   2. Јасна Спироска од Охрид, вработено во ОУ „Христо Узунов„- Охрид; 

   3. Крсте Љаткоски од Охрид, предложено од ВМРО ДПМНЕ; 

   4. Гоце Стефаноски  од Охрид, предложено од СДСМ; 
 

 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1278 

(ОУ Христо Узунов - Сала 2) 

 
За  Претседател на Избирачкиот одбор се именува лицето 

      Благоја Меруџески од Охрид, вработено во Министерство за транспорт и врски; 

  

За  Заменик Претседател на Избирачкиот одбор се именува лицето 

      Вера Лаброска од  Охрид, вработено во Државен завод за геодетски работи; 

 

За  Членови на Избирачкот одбор се именуваат лицата: 

   1. Сребре Толески од Охрид, вработено во ОУ „Ванчо Николески„ - Лескоец - Охрид; 

   2. Добрила Каланоска од Охрид, вработено во УЦ „Св.Климент Охридски„ - Охрид; 

   3. Кољчо Грозданов од Охрид, предложено од ВМРО ДПМНЕ; 

   4. Богоја Кумбароски од Охрид, предложено од СДСМ; 

 

За  Заменици членови на Избирачкиот одбор се именуваат лицата: 

   1. Игор Маноски од Охрид, вработено во ОУ „Св.Климент Охридски„ - Охрид; 

   2. Сашо Ѓоргиевски од Охрид, вработено во ЕМУЦ „Св.Наум Охридски„- Охрид; 

   3. Борис Трпчески од Охрид, предложено од ВМРО ДПМНЕ; 

   4. Крсте Крстески од Охрид, предложено од СДСМ. 
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ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1279 

(Центар за социјални работи) 

 
За  Претседател на Избирачкиот одбор се именува лицето 

      Иван Ристески од Охрид, вработено во Општина Охрид; 

 

За  Заменик Претседател на Избирачкиот одбор се именува лицето 

     Елена Јанковска Цветаноска од Охрид, вработено во Општина Охрид; 

 

За  Членови на Избирачкот одбор се именуваат лицата: 

   1. Ирина Петровска од Охрид, вработено во Факултет за туризам и угостителство Охрид; 

   2. Братислав Милошевиќ од Охрид, вработено во Факултет за туризам и угостителство Охрид; 

   3. Марија Илиеска од Охрид, предложено од ВМРО ДПМНЕ; 

   4. Наумче Јузмески од Охрид, предложено од СДСМ; 

 

За  Заменици членови на Избирачкиот одбор се именуваат лицата: 

   1. Момчула Јорданоски од Охрид, вработено во Хидробилошки завод - Охрид; 

   2. Даница Шајновска од Охрид,вработено во Факултет за туризам и угостителство Охрид-Охрид; 

   3. Демир Далип од Охрид, предложено од ВМРО ДПМНЕ; 

   4. Наум Жилески од Охрид, предложено од СДСМ. 

 

 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1280 

(ОУ Христо Узунов - Сала 3) 

 
За  Претседател на Избирачкиот одбор се именува лицето 

      Цветко Митрески од Охрид, вработено во Управа за јавни приходи; 

 

За  Заменик Претседател на Избирачкиот одбор се именува лицето 

      Валентина Секулоска од Охрид, вработено во Управа за јавни приходи; 

 

За  Членови на Избирачкот одбор  се именуваат лицата: 

   1. Валентино Костадиноски од Охрид, вработено во ОУ „Братство Единство„ - Охрид; 

   2. Билјана Котеска од Охрид, вработено во ЈУДГ „Јасна Ристеска„ - Охрид; 

   3. Валентин Стамов од Охрид, предложено од ВМРО ДПМНЕ; 

   4. Дијана Мошоска од Охрид, предложено од СДСМ; 

 

За   Заменици членови на Избирачкиот одбор се именуваат лицата: 

   1. Марјан Бошалески од Охрид, вработено во ОУ „Дебарца„ - Белчишта; 

   2. Александар Димоски од Охрид, вработено во УЦ „Св.Климент Охридски„- Охрид; 

   3. Иван Ангелоски од Охрид, предложено од ВМРО ДПМНЕ; 

   4. Антонио Лаброски  од Охрид, предложено од СДСМ; 

 
 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1281 

(ТД Тем Хем Видобишта) 

 
За  Претседател на Избирачкиот одбор се именува лицето 

      Трајан Наумоски од Охрид, вработено во Државен завод за геодетски работи; 

 

За  Заменик Претседател на Избирачкиот одбор се именува лицето 

     Бимбил Маркоски од Охрид, вработено во Министерство за финансии; 

 

За  Членови на Избирачкот одбор се именуваат лицата: 
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   1. Славица Тасеска од Охрид, вработено во ОУ „Маршал Тито„ - с.Лабуништа - Струга; 

 

 

   2. Тони Симоновски од Охрид, вработено во ОУ „Христо Узунов„ - Охрид; 

   3. Љупчо Климоски од Охрид, предложено од ВМРО ДПМНЕ; 

   4. Наум Трајаноски од Охрид, предложено од СДСМ; 

 

За  Заменици членови на Избирачкиот одбор се именуваат лицата: 

   1. Наташа Тренеска од Охрид, вработено во ОУ „Христо Узунов„ - Охрид; 

   2. Веса Блажеска од Охрид, вработено во ЈУДГ „Јасна Ристеска„- Охрид; 

   3. Зоран Наумоски од Охрид, предложено од ВМРО ДПМНЕ; 

   4. Наташа Здравеска од Охрид, предложено од СДСМ. 
 

 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1282 

(ЕМУЦ Св.Наум Охридски) 

 
За  Претседател на Избирачкиот одбор се именува лицето 

     Љубица Пројческа од Охрид, вработено во Управа за јавни приходи; 

 

За  Заменик Претседател на Избирачкиот одбор се именува лицето 

     Наум Размовски од Охрид, вработено во Управа за хидрометеоролошки работи; 

 

За  Членови на Избирачкот одбор се именуваат лицата: 

   1. Силвана Николоска од Охрид, вработено во ОУ „Кочо Рацин„ - Охрид; 

   2. Мери Крстеска од Охрид, вработено во ОУ „Христо Узунов„ - Охрид; 

   3. Илче Андриески од Охрид, предложено од ВМРО ДПМНЕ; 

   4. Винко Павлоски од Охрид, предложено од СДСМ; 

 

За  Заменици членови на Избирачкиот одбор се именуваат лицата: 

   1. Горан Петрески од Охрид, вработено во Економски Факултет - Скопје; 

   2. Стојан Новески од Охрид, вработено во ОУ „Дебарца„- Белчишта; 

   3. Никола Недески од Охрид, предложено од ВМРО ДПМНЕ; 

   4. Љупчо Крстески од Охрид, предложено од СДСМ. 
 

 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1283 

(ЗПЗ Напредок) 

 
За  Претседател на Избирачкиот одбор се именува лицето 

     Нада Новаковска од Охрид, вработено во Министерство за култура; 

 

За  Заменик Претседател на Избирачкиот одбор се именува лицето 

      Васка Николоска од Охрид, вработено во Управа за јавни приходи; 

 

За  Членови на Избирачкот одбор се именуваат лицата: 

   1. Златан Трајкоски од Охрид, вработено во ДУТУ „Ванчо Питошески„ - Охрид; 

   2. Анита Крстаноска од Охрид, вработено во ОУ „Дебарца„ - Белчишта; 

   3. Љубица Смилеска Мојсоска од Охрид, предложено од ВМРО ДПМНЕ; 

   4. Љупчо Николоски од Охрид, предложен од СДСМ; 

 

За  Заменици членови на Избирачкиот одбор се именуваат лицата: 

   1. Коле Николески од Охрид, вработено во УЦ „Св.Климент Охридски„ - Охрид; 

   2. Трајче Темјаноски од Охрид, вработено во ДУТУ „Ванчо Питошески„ - Охрид; 

   3. Менка Китеска Михајлова од Охрид, предложено од ВМРО ДПМНЕ; 

   4. Владимир Цекиќ од Охрид, предложено од СДСМ. 
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ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1284 

(ВО Охридско езеро) 

 
За  Претседател на Избирачкиот одбор се именува лицето 

      Драган Кузманоски од Охрид, вработено во Министерство за финансии; 

 

За  Заменик Претседател на Избирачкиот одбор се именува лицето 

      Весна Митреска од Охрид, вработено во Општина Охрид; 

 

За  Членови на Избирачкот одбор се именуваат лицата: 

   1. Борка Секулоска од Охрид, вработено во ЕМУЦ „Св.Наум Охридски„ - Охрид; 

   2. Димитрија Паункоски од Охрид, вработено во УЦ „Св.Климент Охридски„ - Охрид; 

   3. Марјан Јорданоски од Охрид, предложен од ВМРО ДПМНЕ; 

   4. Горан Петрески од Охрид, предложен од СДСМ; 

 

За  Заменици членови на Избирачкиот одбор се именуваат лицата: 

   1. Славица Настоска од Охрид, вработено во ОУ „Христо Узунов„ - Охрид; 

   2. Ристо Маркоски  од Охрид, вработено во ОУ „Св.Климент Охридски„ - Охрид; 

   3. Тони Милески од Охрид, предложен од ВМРО ДПМНЕ; 

   4. Гоце Стаматоски од Охрид, предложен од СДСМ. 

 
 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1285 

(во просториите на ГРАНИТ) 

 
За Претседател на Избирачкиот одбор се именува лицето 

     Лиле Тасеска од Охрид, вработено во Управа за јавни приходи; 

 

За  Заменик Претседател на Избирачкиот одбор се именува лицето 

      Милисав Маркоски од Охрид, вработено во Јавно обвинителство; 

 

За  Членови на Избирачкот одбор се именуваат лицата: 

   1. Науме Мариноски од Охрид, вработено во Факултет за туризам и угостителство - Охрид; 

   2. Никола Илијески од Охрид, вработено во ДУТУ „Ванчо Питошески„ - Охрид; 

   3. Науме Спироски од Охрид, предложено од ВМРО ДПМНЕ; 

   4. Зоран Михајлоски од Охрид, предложено од СДСМ; 

 

За  Заменици членови на Избирачкиот одбор се именуваат лицата: 

   1. Јорданка Илијевска од Охрид, вработено во ДУТУ „Ванчо Питошески„ - Охрид; 

   2. Драган Илијески  од Охрид, вработено во ДСУ „Нико Нестор„ - Струга; 

   3. Виолета Маркоска од Охрид, предложено од ВМРО ДПМНЕ; 

   4. Мирослав Ставрески од Охрид, предложено од СДСМ. 

 

 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1286 

(МЗ Радојца Новичиќ) 

 
За  Претседател на Избирачкиот одбор се именува лицето 

      Соња Миленкоска од Охрид, вработено во Јавно правобранителство; 

 

За  Заменик Претседател на Избирачкиот одбор се именува лицето 

      Гордана Митреска од Охрид, вработено во Јавно правобранителство; 

 

За  Членови на Избирачкот одбор се именуваат лицата: 
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   1. Ацо Грмашкоски од Охрид, вработено во ОУ „Дебарца„ - Белчишта; 

 

 

   2. Елизабета Велјаноска од Охрид, вработено во ОУ „Дебарца„ - Белчишта; 

   3. Борче Неделкоски од Охрид, предложено од ВМРО ДПМНЕ; 

   4. Звонко Трајкоски од Охрид, предложено од СДСМ; 

 

За  Заменици членови на Избирачкиот одбор се именуваат лицата: 

   1. Розе Работовска од Охрид, вработено во ОУ „Ванчо Николески„ - Лескоец; 

   2. Јованка Нанеска  од Охрид, вработено во ОУ „Григор Прличев„ - Охрид; 

   3. Стојче Стојаноски од Охрид, предложено од ВМРО ДПМНЕ; 

   4. Љупка Спасеска од Охрид, предложено од СДСМ. 
 

 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1287 

(ОУ Кочо Рацин) 

 
За  Претседател на Избирачкиот одбор се именува лицето 

      Милена Грозданоска од Охрид, вработено во Јавно правобранителство; 

 

За   Заменик Претседател на Избирачкиот одбор се именува лицето 

      Митра Димоска од Охрид, вработено во Државен завод за геодетски работи; 

 

За  Членови на Избирачкот одбор се именуваат лицата: 

   1. Румена Апостоловска од Охрид, вработено во ОУ „Дебарца„ - Белчишта; 

   2. Бошко Апостоловски од Охрид, вработено во ОУ „Ванчо Николески„ - Лескоец; 

   3. Ѓоко Петкоски од Охрид, предложено од ВМРО ДПМНЕ; 

   4. Благоја Стефаноски од Охрид, предложено од СДСМ; 

 

За  Заменици членови на Избирачкиот одбор се именуваат лицата: 

   1. Тане Танески од Охрид, вработено во ОУ „Братство Единство„ - Охрид; 

   2. Стојан Лозаноски од Охрид, вработено во ЕМУЦ „Св.Наум Охридски„ - Охрид; 

   3. Јорданка Стојаноска од Охрид, предложено од ВМРО ДПМНЕ; 

   4. Игор Трпески од Охрид, предложено од СДСМ. 
 

 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1288 

(МЗ 15/ти Корпус) 

 
За  Претседател на Избирачкиот одбор се именува лицето 

      Митре Велјаноски од Охрид, вработено во Општина Охрид; 

 

За  Заменик Претседател на Избирачкиот одбор се именува лицето 

      Жанко Симоноски од Охрид, вработено во Министерство за економија; 

 

За  Членови на Избирачкот одбор се именуваат лицата: 

   1. Менка Ѓореска од Охрид, вработено во УЦ „Св.Климент Охридски„ - Охрид; 

   2. Лила Силјановска од Охрид, вработено во ОУ „Св.Наум Охридски„ - Пештани; 

   3. Горан Ѓорѓиески од Охрид, предложено од ВМРО ДПМНЕ; 

   4. Ѓуро Николоски од Охрид, предложено од СДСМ; 

 

За  Заменици членови на Избирачкиот одбор се именуваат лицата: 

   1. Ристо Нически од Охрид, вработено во ОУ „Кочо Рацин„ - Охрид; 

   2. Марина Петроска од Охрид, вработено во ЈУДГ „Јасна Ристеска„ - Охрид; 

   3. Ристе Трајчески од Охрид, предложено од ВМРО ДПМНЕ; 

   4. Јорде Стојкоски од Охрид, предложено од СДСМ. 
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ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1289 

(Печатница Коста Абраш) 

 
За  Претседател на Избирачкиот одбор се именува лицето 

      Цветко Ристески од Охрид, вработено во Министерство за економија; 

 

За  Заменик Претседател на Избирачкиот одбор се именува лицето 

     Ацо Јованоски од Охрид, вработено во Управа за јавни приходи; 

 

За  Членови на Избирачкот одбор се именуваат лицата: 

   1. Зоре Војнески од Охрид вработено во ОУ „Григор Прличев„ - Охрид; 

   2. Марија Силјаноска од Охрид, вработено во 

   3. Ферат Рамадан од Охрид, предложено од ВМРО ДПМНЕ; 

   4. Митана Јованоска од Охрид, предложено од СДСМ; 

 

За  Заменици членови на Избирачкиот одбор се именуваат лицата: 

   1. Виолета Јолеска од Охрид, вработено во ОУ „Христо Узунов„ - Охрид; 

   2. Јоце Николовски од Охрид, вработено во ОУ „Св.Климент Охридски„ - Охрид; 

   3. Маријан Стојаноски од Охрид, предложено од ВМРО ДПМНЕ; 

   4. Горан Милески од Охрид, предложено од СДСМ; 
 

 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1290 

(Пештани) 

 
За  Претседател на Избирачкиот одбор се именува лицето 

      Петар Боев од Охрид, вработено во Општина Охрид; 

 

За  Заменик Претседател на Избирачкиот одбор се именува лицето 

     Мимоза Петровска Бојаџиева од Охрид, вработено во Министерство за транспорт и врски; 

 

За  Членови на Избирачкот одбор се именуваат лицата: 

   1. Сузана Коческа од Охрид, вработено во ДУТУ „Ванчо Питошески„ - Охрид; 

   2. Ѓорѓи Пуфтоски од Охрид, вработено во Хидробилошки завод - Охрид; 

   3. Ленче Локоска од Охрид, предложено од ВМРО ДПМНЕ; 

   4. Оливер Лазески од Охрид, предложено од СДСМ; 

 

За  Заменици членови на Избирачкиот одбор се именуваат лицата: 

   1. Татјана Јанеска од Охрид, вработено во ОУ „Св.Наум Охридски„ - Пештани; 

   2. Крсте Палоски од Охрид, вработено во Хидробиолошки завод - Охрид; 

   3. Владимир Зимоски од Охрид, предложено од ВМРО ДПМНЕ; 

   4. Здравко Филипоски од Охрид, предложено од СДСМ. 
 

 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1291 

(Љубаништа) 

 
За  Претседател на Избирачкиот одбор се именува лицето 

     Славчо Рилкоски од Охрид, вработено во Министерство за транспорт и врски; 

 

За  Заменик Претседател на Избирачкиот одбор се именува лицето 

     Лидија Карадимче од Охрид, вработено во Управа за јавни приходи; 

 

За  Членови на Избирачкот одбор  се именуваат лицата: 
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   1. Димитри Булески од Охрид, вработено во Завод и музеј - Охрид; 

 

 

   2. Маријан Стефаноски од Охрид, вработено во ОУ „Христо Узунов„ - Охрид; 

   3. Владо Мојаноски од Охрид, предложено од ВМРО ДПМНЕ; 

   4. Димитар Додески од Охрид, предложено од СДСМ; 

 

За  Заменици членови на Избирачкиот одбор се именуваат лицата: 

   1. Сузана Пициоска од Охрид, вработено во Влада на РМ; 

   2. Велика Азеска од Охрид, вработено во Центар за социјални работи - Охрид; 

   3. Илчо Столески од Охрид, предложено од ВМРО ДПМНЕ; 

   4. Ѓоко Траески од Охрид, предложено од СДСМ. 
 
 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1292 

(Трпејца) 

 
За  Претседател на Избирачкиот одбор се именува лицето 

      Марија Паскаловска од Охрид, вработено во Општина Охрид; 

 

За  Заменик Претседател на Избирачкиот одбор се именува лицето 

     Серафим Наумоски од Охрид, вработено во Општина Охрид; 

 

За  Членови на Избирачкот одбор  се именуваат лицата: 

   1. Вера Ташкоска од Охрид, вработено во ЈУДГ „Јасна Ристеска„ - Охрид; 

   2. Лазе Папазаски од Охрид, вработено во ОУ „Св.Наум Охридски„ - Пештани; 

   3. Крсте В.Ташкоски од Охрид, предложено од ВМРО ДПМНЕ; 

   4. Павле Ристески од Охрид, предложено од СДСМ; 

 

За  Заменици членови на Избирачкиот одбор се именуваат лицата: 

   1. Љубен Мешкоски од Охрид, вработено во ДУТУ „Ванчо Питошески„ - Охрид; 

   2. Љубинка Бакулеска од Охрид, вработено во ОУ „Христо Узунов„ - Охрид; 

   3. Даниела Ташкоска од Охрид, предложено од ВМРО ДПМНЕ; 

   4. Милчо Стефаноски од Охрид, предложено од СДСМ; 

 

 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1293 

(Основно училиште с.Елшани) 

 
За  Претседател на Избирачкиот одбор се именува лицето 

      Милан Глигоровски од Охрид, вработено во Управа за хидрометеоролошки работи; 

 

За  Заменик Претседател на Избирачкиот одбор се именува лицето 

     Ивана Бандилова Несторовска од Охрид, вработено во Општина Охрид; 

 

За  Членови на Избирачкот одбор се именуваат лицата: 

   1. Стојанка Теслоска од Охрид, вработено во ЕМУЦ „Св.Наум Охридски„ - Охрид; 

   2. Марика Кочоска од Охрид, вработено во ОУ „Гоце Делчев„ - с.Јабланица - Струга; 

   3. Александар Стевоски од Охрид, предложено од ВМРО ДПМНЕ; 

   4. Даниела Трајаноска од Охрид, предложено од СДСМ; 

 

За  Заменици членови на Избирачкиот одбор се именуваат лицата: 

   1. Митра Стефановска од Охрид, вработено во ОУ „Коле Неделковски„ - Велгошти; 

   2. Весела Велјаноска од Охрид, вработено во ЕМУЦ „Св.Наум Охридски„ - Охрид; 

   3. Александра Шопоска од Охрид, предложено од ВМРО ДПМНЕ; 

   4. Ристо Шопоски од Охрид, предложено од СДСМ 
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ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1294 

(Основно училиште с.Долно Коњско) 

 
За  Претседател на Избирачкиот одбор се именува лицето 

      Михаела Стојкоска од Охрид, вработено во Министерство за локална економија; 

 

За  Заменик Претседател на Избирачкиот одбор се именува лицето 

      Зоран Велјаноски од Охрид, вработено во Општина Охрид; 

 

За  Членови на Избирачкот одбор се именуваат лицата: 

   1. Виолета Танеска од Охрид, вработено во ОУ „Дебарца„ - Белчишта; 

   2. Никола Тренески од Охрид, вработено во УЦ „Св.Климент Охридски„ - Охрид; 

   3. Петар Василески од Охрид, предложено од ВМРО ДПМНЕ; 

   4. Благица Цветкоска од Охрид, предложено од СДСМ; 

 

За  Заменици членови на Избирачкиот одбор се именуваат лицата: 

   1. Вера Петроска од Охрид, вработено во ОУ „Св.Наум Охридски„ - Пештани; 

   2. Живко Ламбески од Охрид, вработено во ОУ „Св.Наум Охридски„ - Пештани; 

   3. Љупчо Грозданоски од Охрид, предложено од ВМРО ДПМНЕ; 

   4. Злате Куруноски од Охрид, предложено од СДСМ. 

 

 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1295 

(Основно училиште с.Рача) 

 
За  Претседател на Избирачкиот одбор се именува лицето 

      Рејна Стефаноска од Охрид, вработено во Управа за јавни приходи; 

 

За  Заменик Претседател на Избирачкиот одбор се именува лицето 

      Ѓорѓи Сошански од Охрид, вработено во Општина Охрид; 

 

За  Членови на Избирачкот одбор  се именуваат лицата: 

   1. Славе Ди моски од Охрид, вработено во УЦ „Св.Климент Охридски„ - Охрид; 

   2. Љубица Ангелоска од Охрид, вработено во ОУ „Коле Неделкоски„ - Велгошти; 

   3. Петре Шиникоски од Охрид, предложено од ВМРО ДПМНЕ; 

   4. Благојче Трифуноски од Охрид, предложено од СДСМ; 

 

За  Заменици членови на Избирачкиот одбор се именуваат лицата: 

   1. Снежана Дулеска од Охрид, вработено во Дом на култура „Григор Прличев„ - Охрид; 

   2. Марика Бубеска од Охрид, вработено во ОУ „Григпор Прличев„ - Охрид; 

   3. Зоран Пазаркоски од Охрид, предложено од ВМРО ДПМНЕ; 

   4. Јоцо Ѓошески од Охрид, предложено од СДСМ. 

 
 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1296 

(Основно училиште с.Велестово) 

 
За  Претседател на Избирачкиот одбор се именува лицето 

      Васил Димитровски од Охрид, вработено во Државен завод за геодетски работи; 

 

За  Заменик Претседател на Избирачкиот одбор се именува лицето 

      Марика Ангелоска од  Охрид, вработено во Државен архив на РМ; 

 

За  Членови на Избирачкот одбор се именуваат лицата: 
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   1. Атина Костеска од Охрид, вработено во ОУ „Григор Прличев„ - Охрид; 

 

 

   2. Рената Башоска од Охрид, вработено во ОУ „Григор Прличев„ - Охрид; 

   3. Димитри Блажески од Охрид, предложено од ВМРО ДПМНЕ; 

   4. Климе Џајкоски од Охрид, предложено од СДСМ; 

 

За  Заменици членови на Избирачкиот одбор се именуваат лицата: 

   1. Зора Ѓоршовска од Охрид, вработено во ОУ „Григор Прличев„ - Охрид; 

   2. Блаже Тренески од Охрид, вработено во ОУ „Христо Узунов„ - Охрид; 

   3. Димитри Блажески од Охрид, предложено од ВМРО ДПМНЕ; 

   4. Климе Џајкоски од Охрид, предложено од СДСМ. 
 
 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1297 

(Хотел БЕТОН) 

 
За  Претседател на Избирачкиот одбор се именува лицето 

      Фанче Здравеска од Охрид, вработено во Министерство за финансии; 

 

За  Заменик Претседател на Избирачкиот одбор се именува лицето 

      Радмила Савеска од Охрид, вработено во Народен правобранител; 

 

За  Членови на Избирачкот одбор  се именуваат лицата: 

   1. Елена Лазеска од Охрид, вработено во ОУ „Св.Наум Охридски„ - Пештани; 

   2. Костадин Булоски од Охрид, вработено во МБУЦ „Илија Николовски-Луј„ - Скопје; 

   3. Димче Младеноски од Охрид, предложено од ВМРО ДПМНЕ; 

   4. Тања Ангеловска од Охрид, предложено од СДСМ; 

 

За  Заменици членови на Избирачкиот одбор се именуваат лицата: 

   1. Марина Џепароска од Охрид, вработено во ОУ „Григор Прличев„ - Охрид; 

   2. Лилјана Булоска од Охрид, вработено во ОМУ „Методи Патчев„ - Охрид; 

   3. Оливер Младеноски од Охрид, предложено од ВМРО ДПМНЕ; 

   4. Дане Ангелоски од Охрид, предложено од СДСМ. 

 
 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1298 

(Основно училиште с.Велгошти) 
 
За  Претседател на Избирачкиот одбор се именува лицето 

     Спасе Лечоски од Охрид, вработено во Министерство за финансии; 

 

За  Заменик Претседател на Избирачкиот одбор се именува лицето 

     Татјана Калачоска од Охрид, вработено во Управа за јавни приходи; 

 

За  Членови на Избирачкот одбор се именуваат лицата: 

   1. Нада Буџакоска од Охрид, вработено во ОУ „Братство Единство„ - Охрид; 

   2. Љупчо Кеверески од Охрид, вработено во ОУ „Григор Прличев„ - Скопје; 

   3. Митко Кецкароски од Охрид, предложено од ВМРО ДПМНЕ; 

   4. Илче Ѓорески од Охрид, предложено од СДСМ; 

 

За  Заменици членови на Избирачкиот одбор се именуваат лицата: 

   1. Наум Јованоски од Охрид, вработено во ОУ „Св.Климент Охридски„ - Охрид; 

   2. Даница Балоска од Охрид, вработено во УЦ „Св.Климент Охридски„ - Охрид; 

   3. Зоран Битолкоски од Охрид, предложено од ВМРО ДПМНЕ; 

   4. Вера Ѓореска од Охрид, предложено од СДСМ. 
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ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1299 

(Основно училиште с.Лескоец) 
 
За  Претседател на Избирачкиот одбор се именува лицето 

      Димитрија Вревезоски од Охрид, вработено во Општина Охрид; 

 

За  Заменик Претседател на Избирачкиот одбор се именува лицето 

     Невена Шуменковска од Охрид, вработено во Управа за јавни приходи; 

 

За  Членови на Избирачкот одбор се именуваат лицата: 

   1. Љупчо Ангелоски од Охрид, вработено во УЦ „Св.Климент Охридски„ - Охрид; 

   2. Димитар Бешироски од Охрид, вработено во ОУ „Ванчо Николески„ - Лескоец; 

   3. Зоран Јанески од Охрид, предложено од ВМРО ДПМНЕ; 

   4. Митко Аслимоски од Охрид, предложено од СДСМ; 

 

За  Заменици членови на Избирачкиот одбор се именуваат лицата: 

   1. Виоелтка Иваноска од Охрид, вработено во ОУ „Братство единство„ - Охрид; 

   2. Ленка Ангелоска од Охрид, вработено во ОУ „Ванчо Николески„ - Лескоец; 

   3. Драгослав Петкоски од Охрид, предложено од ВМРО ДПМНЕ; 

   4. Борче Илоски од Охрид, предложено од СДСМ. 
 
 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1300 

(Старо училиште с.Долно Лакочереј) 
 
За  Претседател на Избирачкиот одбор се именува лицето 

     Ацо Миладиноски од Охрид, вработено во Министерство за труд и социјална политика; 

 

За  Заменик Претседател на Избирачкиот одбор се именува лицето 

     Цвета Матеска од Охрид, вработено во Општина Охрид; 

 

За  Членови на Избирачкот одбор се именуваат лицата: 

   1. Марјан Николоски од Охрид, вработено во ОУ „Кочо Рацин„ - Охрид; 

   2. Трајче Наумоски од Охрид, вработено во Охридско лето; 

   3. Љубен Упарчески од Охрид, предложено од ВМРО ДПМНЕ; 

   4. Љупчо Петрески од Охрид, предложено од СДСМ; 

 

За  Заменици членови на Избирачкиот одбор се именуваат лицата: 

   1. Весела Ристеска од Охрид, вработено во Охридско лето; 

   2. Наташа Трајкоска од Охрид, вработено во УЦ „Св.Климент Охридски„ - Охрид; 

   3. Илија Ѓорѓиески од Охрид, предложено од ВМРО ДПМНЕ; 

   4. Сашо Матески од Охрид, предложено од СДСМ. 
 

 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1301 

(МЗ с.Горно Лакочереј) 
 
За  Претседател на Избирачкиот одбор се именува лицето 

      Крстана Димитриеска од Охрид, вработено во Министерство за транспорт и врски; 

 

За  Заменик Претседател на Избирачкиот одбор се именува лицето 

     Александар Угриноски од Охрид, вработено во Агенција за државни службеници; 

 

За  Членови на Избирачкот одбор се именуваат лицата: 
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   1. Евда Недеска од Охрид, вработено во ОУ „Кочо Рацин„ - Охрид; 

 

 

   2. Снежана Наумоска од Охрид, вработено во ОУ „Братство Единство„ - Охрид; 

   3. Илче Настоски од Охрид, предложено од ВМРО ДПМНЕ; 

   4. Лилјана Тренеска од Охрид, предложено од СДСМ; 

 

За   Заменици членови на Избирачкиот одбор се именуваат лицата: 

   1. Лазо Ангелоски од Охрид, вработено во ОУ „Христо Узунов„ - Охрид; 

   2. Стефанка Ангелоска од Охрид, вработено во ОУ „Христо Узунов„ - Охрид; 

   3. Стојан Јосифоски од Охрид, предложено од ВМРО ДПМНЕ; 

   4. Борче Стефаноски од Охрид, предложено од СДСМ. 
 

 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1302 

(МЗ с.Орман) 

 
За  Претседател на Избирачкиот одбор се именува лицето 

      Славица Чоневска од Охрид, вработено во Министерство за здравство; 

 

За   Заменик Претседател на Избирачкиот одбор се именува лицето 

      Вера Костовска од Охрид, вработено во Министерство за транспорт и врски; 

 

За  Членови на Избирачкот одбор се именуваат лицата: 

   1. Лила Буџакоска од Охрид, вработено во УЦ „Св.Климент Охридски„ - Охрид; 

   2. Гоце Буџакоски од Охрид, вработено во Царинска управа на РМ; 

   3. Ирена Николоска од Охрид, предложено од ВМРО ДПМНЕ; 

   4. Андреја Ристески од Охрид, предложено од СДСМ; 

 

За   Заменици членови на Избирачкиот одбор се именуваат лицата: 

   1. Татјана Буџакоска од Охрид, вработено во ОУ „Христо Узунов„ - Охрид; 

   2. Лилјана Вревезоска од Охрид, вработено во ОУ „Ванчо Николески„ - Лескоец; 

   3. Александар Стојаноски од Охрид, предложено од ВМРО ДПМНЕ; 

   4. Иван Младеноски од Охрид, предложено од СДСМ. 
 
 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1303 

(Основно училиште с.Рамне) 
 
За  Претседател на Избирачкиот одбор се именува лицето 

      Дејан Пановски од Охрид, вработено во Министерство за животна средина; 

 

За  Заменик Претседател на Избирачкиот одбор се именува лицето 

      Илија Целески од Охрид, вработено во Министерство за економија; 

 

За  Членови на Избирачкот одбор се именуваат лицата: 

   1. Јован Димоски од Охрид, вработено во ОУ „Ванчо Николески„ - Лескоец; 

   2. Кита Алтаноска од Охрид, вработено во ЈУДГ „Јасна Ристеска„ - Охрид; 

   3. Никола Велјаноски од Охрид, предложено од ВМРО ДПМНЕ; 

   4. Билјана Недеска од Охрид, предложено од СДСМ; 

 

За   Заменици членови на Избирачкиот одбор се именуваат лицата: 

   1. Благица Буџакоска од Охрид, вработено во ОУ „Св.Климент Охридски„ - Охрид; 

   2. Јулијана Аслимоска од Охрид, вработено во ОУ „Коле Неделкоски„ - Велгошти; 

   3. Благојче Витаноски од Охрид, предложено од ВМРО ДПМНЕ; 

   4. Јованче Менкиноски од Охрид, предложено од СДСМ. 
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ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1304 

(Основно училиште с.Пештани) 
 
За  Претседател на Избирачкиот одбор се именува лицето 

      Павлина Симоноска од Охрид, вработено во Генерален секретаријат на ВРМ; 

 

За  Заменик Претседател на Избирачкиот одбор се именува лицето 

      Далибор Цаноски од Охрид, вработено во Министерство за економија; 

 

За  Членови на Избирачкот одбор се именуваат лицата: 

   1. Сузана Чалоска од Охрид, вработено во ОУ „Св.Наум Охридски„ - Пештани; 

   2. Јане Цаноски од Охрид, вработено во ЕМУЦ „Св.наум Охридски„ - Охрид; 

   3. Лилјана Танеска од Охрид, предложено од ВМРО ДПМНЕ; 

   4. Љубица Симоноска од Охрид, предложено од СДСМ; 

 

За   Заменици членови на Избирачкиот одбор се именуваат лицата: 

   1. Гордана Стенкоска од Охрид, вработено во ОУ „Св.Наум Охридски„ - Пештани; 

   2. Далиборка Сајческа Симоновска од Охрид, вработено во ОУ „Дебарца„ - Белчишта; 

   3. Јоанел Кочески од Охрид, предложено од ВМРО ДПМНЕ; 

   4. Тони Влавчески од Охрид, предложено од СДСМ. 
 
 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1305 

(Основно училиште с.Велгошти) 
 
За  Претседател на Избирачкиот одбор се именува лицето 

      Ангеле Пумпалоски од Охрид, вработено во Министерство за финансии; 

 

За  Заменик Претседател на Избирачкиот одбор се именува лицето 

      Александар Танчески од Охрид, вработено во Министерство за земјоделство; 

 

За  Членови на Избирачкот одбор се именуваат лицата: 

   1. Пејо Пејоски од Охрид, вработено во ОУ „Коле Неделкоски„ - Велгошти; 

   2. Весна Шапкароска од Охрид, вработено во ОУ „Св.Климент Охридски„ - Охрид; 

   3. Димче Милески од Охрид, предложено од ВМРО ДПМНЕ; 

   4. Александар Чингоски од Охрид, предложено од СДСМ; 

 

За   Заменици членови на Избирачкиот одбор се именуваат лицата: 

   1. Влатко Речкоски од Охрид, вработено во УЦ „Св.Климент Охридски„ - Охрид; 

   2. Даниела Меческа од Охрид, вработено во ОУ „Дебарца„ - Белчишта; 

   3. Ристе Шибакоски од Охрид, предложено од ВМРО ДПМНЕ; 

   4. Петре Бимбилоски од Охрид, предложено од СДСМ. 

 
 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1306 

(Основно училиште с.Лескоец) 
 
За  Претседател на Избирачкиот одбор се именува лицето 

      Јово Стенкоски од Охрид, вработено во Јавно обвинителство; 

 

За  Заменик Претседател на Избирачкиот одбор се именува лицето 

     Орце Џалески од Охрид, вработено во Министерство за надворешни работи; 

 

За  Членови на Избирачкот одбор се именуваат лицата: 
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   1. Крсте Лолески од Охрид, вработено во ОУ „Ванчо Николески„ - Лескоец; 

 

 

   2. Ружа Климоска од Охрид, вработено во УЦ „Св.Климент Охридски„ - Охрид; 

   3. Тоде Вервезоски од Охрид, предложено од ВМРО ДПМНЕ; 

   4. Тоде Жилески од Охрид, предложено од СДСМ; 

 

За  Заменици членови на Избирачкиот одбор се именуваат лицата: 

   1. Нада Љушеска од Охрид, вработено во УЦ „Св.Климент Охридски„ - Охрид; 

   2. Даница Лушеска од Охрид, вработено во ЈУДГ „Јасна Ристеска„ - Охрид; 

   3. Игор Ристески од Охрид, предложено од ВМРО ДПМНЕ; 

   4. Ацо Крстески од Охрид, предложено од СДСМ. 
 
 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1307 

(Основно училиште с.Лескоец САЛА 3) 
 
За  Претседател на Избирачкиот одбор се именува лицето 

      Даниела Танеска од Охрид, вработено во Јавно правобранителство; 

 

За  Заменик Претседател на Избирачкиот одбор се именува лицето 

      Ристе Чалоски од Охрид, вработено во Државен архив на РМ; 

 

За  Членови на Избирачкот одбор се именуваат лицата: 

   1. Славица Наумоска од Охрид, вработено во УЦ „Св.Климент Охридски„ - Охрид; 

   2. Нета Стефаноска од Охрид, вработено во ОУ „Ванчо Николески„ - Лескоец; 

   3. Ангеле Тодороски од Охрид, предложено од ВМРО ДПМНЕ; 

   4. Лилјана Лупеска од Охрид, предложено од СДСМ; 

 

За  Заменици членови на Избирачкиот одбор се именуваат лицата: 

   1. Илинка Чифлигароска од Охрид, вработено во УЦ „Св.Климент Охридски„ - Охрид; 

   2. Васил Коталески од Охрид, вработено во УЦ „Св.Климент Охридски„ - Охрид; 

   3. Никола Џуклески од Охрид, предложено од ВМРО ДПМНЕ; 

   4. Димитри Џуклески од Охрид, предложено од СДСМ. 

 
 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1308 

(МЗ Воска) 

 
За  Претседател на Избирачкиот одбор се именува лицето 

      Илинка Јанева од Охрид, вработено во Државен архив на РМ; 

 

За  Заменик Претседател на Избирачкиот одбор се именува лицето 

      Зоран Бежаноски од Охрид, вработено во Државен завод за геодетски работи; 

 

За  Членови на Избирачкот одбор се именуваат лицата: 

   1. Осман Османи од Охрид, вработено  во ОУ „Братство - Единство„ - Охрид; 

   2. Гоце Мицкоски од Охрид, вработено во ОУ „Ванчо Николески„ - Лескоец; 

   3. Рамазан Тела од Охрид, предложено од ВМРО ДПМНЕ; 

   4. Јован Наумоски од Охрид, предложено од СДСМ; 

 

За  Заменици членови на Избирачкиот одбор се именуваат лицата: 

   1. Милица Тренеска од Охрид, вработено во ОУ „Братство - Единство„ - Охрид; 

   2. Кујтим Ајдинче од Охрид, вработено во Царинска управа на РМ; 

   3. Златко Стојаноски од Охрид, предложено од ВМРО ДПМНЕ; 

   4. Даниел Николоски од Охрид, предложено од СДСМ. 
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ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1309 

(Ветеринарна станица) 

 
За  Претседател на Избирачкиот одбор се именува лицето 

      Кујтеса Доко од Охрид, вработено во Јавно обвинителство; 

 

За   Заменик Претседател на Избирачкиот одбор се именува лицето 

      Дрита Беќир од Охрид, вработено во Министрство за финансии; 

 

За  Членови на Избирачкот одбор се именуваат лицата: 

   1. Енгин Ахмет од Охрид, вработено  во ДСУ „Нико Нестор„ - Струга; 

   2. Марица Наумоска од Охрид, вработено во ОУ „Христо Узунов„ - Охрид; 

   3. Бешир Селмани од Охрид, предложено од ВМРО ДПМНЕ; 

   4. Гоце Тасески од Охрид, предложено од СДСМ; 

 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор се именуваат лицата: 

   1. Михајло Ристески од Охрид, вработено во ОУ „Кочо Рацин„ - Охрид; 

   2. Енис Ахмед од Охрид, вработено во ДСУ „Нико Нестор„ - Струга; 

   3. Никола Симоноски од Охрид, предложено од ВМРО ДПМНЕ; 

   4. Мелегазд Хајредин од Охрид, предложено од СДСМ; 

 

 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1310 

(Ветеринарна станица - втора просторија) 

 
За  Претседател на Избирачкиот одбор се именува лицето 

      Слободан Трпкоски од Охрид, вработено во Државен завод за геодетски работи; 

 

За  Заменик Претседател на Избирачкиот одбор се именува лицето 

      Зора Симјаноска од Охрид, вработено во Државен завод за геодетски работи; 

 

За  Членови на Избирачкот одбор се именуваат лицата: 

   1. Блеринда  Усеиноска од Охрид, вработено  во ОУ „Братство - Единство„ - Охрид; 

   2. Лазор Наумоски од Охрид, вработено во Хидробиолошки завод - Охрид; 

   3. Стеван Димоски од Охрид, предложено од ВМРО ДПМНЕ; 

   4. Гоце Ѓоргиески од Охрид, предложено од СДСМ; 

 

За  Заменици членови на Избирачкиот одбор се именуваат лицата: 

   1. Виктор Пуроски од Охрид, вработено во ЕМУЦ „Св.Наум Охридски„ - Охрид; 

   2. Вента Димоска од Охрид, вработено во ОУ„Христо Узунов„ - Охрид; 

   3. Енис Биба од Охрид, предложено од ВМРО ДПМНЕ; 

   4. Мирослав Трпкоски од Охрид, предложено од СДСМ; 

 

 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1311 

(ОУ „Св.Климент Охридски„ - сала 1) 

 
За  Претседател на Избирачкиот одбор се именува лицето 

      Мимоза Кичеец од Охрид, вработено во Охрид  вработено во Министерство за економија; 

 

За  Заменик Претседател на Избирачкиот одбор се именува лицето 

      Иванка Ѓоргијеска од Охрид, вработено во Општина Дебарца; 

 

За  Членови на Избирачкот одбор се именуваат лицата: 
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   1. Алтана Апостолоска од Охрид, вработено  во ЈУДГ „Јасна Ристеска„ - Охрид; 

 

 

   2. Љубен Цветкоски од Охрид, вработено во ОУ „Коле Неделкоски„ - Велгошти; 

   3. Славица Јанкоска од Охрид, предложено од ВМРО ДПМНЕ; 

   4. Сашо Митаноски од Охрид, предложено од СДСМ; 

 

За  Заменици членови на Избирачкиот одбор се именуваат лицата: 

   1. Лилјана Маркоска од Охрид, вработено во ЕМУЦ „Св.Наум Охридски„ - Охрид; 

   2. Сервет Зулуф Охрид, вработено во ОУ„Братство - Единство„ - Охрид; 

   3. Ајфер Дуница од Охрид, предложено од ВМРО ДПМНЕ; 

   4. Никола Недески од Охрид, предложено од СДСМ 

 

 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1312 

(Одморалиште ПАРТИЗАН) 

 
За  Претседател на Избирачкиот одбор се именува лицето 

      Миланка Панделеска од Охрид, вработено во Охрид  вработено во Управа за јавни приходи; 

 

За  Заменик Претседател на Избирачкиот одбор се именува лицето 

      Зоран Дически од Охрид, вработено во Државен завод за геодетски работи; 

 

За  Членови на Избирачкот одбор  се именуваат лицата: 

   1. Костадинка Томаноска од Охрид, вработено  во ОУ „Братство - Единство„ - Охрид; 

   2. Снежана Дическа од Охрид, вработено во УЦ „Св.Климент Охридски„ - Охрид; 

   3. Патељ Ерсеј од Охрид, предложено од ВМРО ДПМНЕ; 

   4. Даниела Митаноска од Охрид, предложено од СДСМ; 

 

За   Заменици членови на Избирачкиот одбор се именуваат лицата: 

   1. Муамер Доко од Охрид, вработено во ОУ „Братство - Единство„ - Охрид; 

   2. Билјана Трајкоска Охрид, вработено во ОУ„Христо Узунов„ - Охрид; 

   3. Гоце Попоски од Охрид, предложено од ВМРО ДПМНЕ; 

   4. Ацо Лазороски од Охрид, предложено од СДСМ; 

 

 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1313 

(МЗ Подмоље) 

 
За  Претседател на Избирачкиот одбор се именува лицето 

      Кирил Јончески од Охрид, вработено во Министерство за транспорт и врски; 

 

За  Заменик Претседател на Избирачкиот одбор се именува лицето 

      Гоце Сотироски од Охрид, вработено во Општина Дебарца; 

 

За  Членови на Избирачкот одбор се именуваат лицата: 

   1. Стојна Грозданоска од Охрид, вработено  во ЈУДГ „Јасна Ристеска„ - Охрид; 

   2. Душко Крстески од Охрид, вработено во ОУ „Христо Узунов„ - Охрид; 

   3. Александар Петкоски од Охрид, предложено од ВМРО ДПМНЕ; 

   4. Иван Мојсоски од Охрид, предложено од СДСМ; 

 

За   Заменици членови на Избирачкиот одбор се именуваат лицата: 

   1. Зоран Левески од Охрид, вработено во Дом на култура „Григор Прличев„ - Охрид; 

   2. Срите Синан Охрид, вработено во ЈУДГ „Јасна Ристеска„ - Охрид; 

   3. Насте Јончески од Охрид, предложено од ВМРО ДПМНЕ; 

   4. Наумче Лошкоски од Охрид, предложено од СДСМ. 
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ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1335 

(с.Скребатно) 

 
За  Претседател на Избирачкиот одбор се именува лицето 

      Снежана Петкоска од Охрид, вработено во Министерство за економија; 

 

За  Заменик Претседател на Избирачкиот одбор се именува лицето 

      Мирјана Миловановиќ од Охрид, вработено во Државен завод за геодетски работи; 

 

За  Членови на Избирачкот одбор се именуваат лицата: 

   1. Благоја Мургоски од Охрид, вработено  во Влада на РМ; 

   2. Васко Речкоски од Охрид, вработено во Факултет за туризам и угостителство - Охрид; 

   3. Димче Зенгоски од Охрид, предложено од ВМРО ДПМНЕ; 

   4. Ристо Жилески од Охрид, предложено од СДСМ; 

 

За  Заменици членови на Избирачкиот одбор се именуваат лицата: 

   1. Билјана Чингоска од Охрид, вработено во ОУ „Христо Узунов„ - Охрид; 

   2. Ратка Речкоска Охрид, вработено во ОУ„Григор Прличев„ - Охрид; 

   3. Марјан Зенгоски од Охрид, предложено од ВМРО ДПМНЕ; 

   4. Лидија Настоска од Охрид, предложено од СДСМ. 

 

 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1336 

(ОУ с.Косел) 

 
За  Претседател на Избирачкиот одбор се именува лицето 

      Лилјана Симоноска од Охрид, вработено во Општина Охрид; 

  

За  Заменик Претседател на Избирачкиот одбор се именува лицето 

      Валентина Џуклеска од Охрид, вработено во Државен завод за геодетски работи; 

 

За  Членови на Избирачкот одбор се именуваат лицата: 

   1. Наум Митрески од Охрид, вработено  во ОУ „Ванчо Николески„ - Лескоец; 

   2. Даница Петроска од Охрид, вработено во Царинска управа на РМ; 

   3. Ѓоргија Митрески од Охрид, предложено од ВМРО ДПМНЕ; 

   4. Димитри Недески од Охрид, предложено од СДСМ; 

 

За  Заменици членови на Избирачкиот одбор се именуваат лицата: 

   1. Костадинка Мојсоска од Охрид, вработено во УЦ „Св.Климент Охридски„ - Охрид; 

   2. Валентина Наумоска Охрид, вработено во ОУ„Ванчо Николески„ - Лескоец; 

   3. Томе Апостолоски од Охрид, предложено од ВМРО ДПМНЕ; 

   4. Игор Димитриески од Охрид, предложено од СДСМ. 

 

 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1337 

(Основно училиште с.Вапила) 

 
За  Претседател на Избирачкиот одбор се именува лицето 

      Тане Кузманоски од Охрид, вработено во Државен архив на РМ; 

 

За  Заменик Претседател на Избирачкиот одбор се именува лицето 

      Вита Трајкоска од Охрид, вработено во Министерство за труд и социјална политика; 

 

За  Членови на Избирачкот одбор се именуваат лицата: 
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   1. Славка Паскоска од Охрид, вработено  во ОУ „Ванчо Николески„ - Лескоец; 

 

 

   2. Ружа Наумоска од Охрид, вработено во ОУ „Ванчо Николески„ - Лескоец; 

   3. Сашо Котески од Охрид, предложено од ВМРО ДПМНЕ; 

   4. Александар Крстаноски од Охрид, предложено од СДСМ; 

 

За  Заменици членови на Избирачкиот одбор се именуваат лицата: 

   1. Ѓорги Серафимоски од Охрид, вработено во ОУ „Ванчо Николески „ - Лескоец; 

   2. Видоја Митрески  Охрид, вработено во Царинска управа на РМ; 

   3. Илче Климоски од Охрид, предложено од ВМРО ДПМНЕ; 

   4. Нимче Гиноски од Охрид, предложено од СДСМ. 

 

 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1338 

(МЗ с.Ливоишта) 

 
За  Претседател на Избирачкиот одбор се именува лицето 

      Новко Николоски од Охрид, вработено во Државен завод за геодетски работи; 

 

За  Заменик Претседател на Избирачкиот одбор се именува лицето 

      Елизабета Луканоска од Охрид, вработено во Јавно правобранителство на РМ; 

 

За  Членови на Избирачкот одбор се именуваат лицата: 

   1. Наумче Петрески  од Охрид, вработено  во ОУ „Кочо Рацин„ - Охрид; 

   2. Роберт Душаниќ од Охрид, вработено во Царинска управа на РМ; 

   3. Љупчо Крстаноски од Охрид, предложено од ВМРО ДПМНЕ; 

   4. Ѓорги Силјаноски од Охрид, предложено од СДСМ; 

 

За  Заменици членови на Избирачкиот одбор се именуваат лицата: 

   1. Страшо Трајаноски од Охрид, вработено во Хидробиолошки завод - Охрид; 

   2. Трајче Талевски Охрид, вработено во Хидробиолошки завод - Охрид; 

   3. Влатко Николоски од Охрид, предложено од ВМРО ДПМНЕ; 

   4. Љупчо Танкоски од Охрид, предложено од СДСМ. 

 

 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1339 

(с.Опеница) 

 
За  Претседател на Избирачкиот одбор се именува лицето 

      Никола Довлев од Охрид, вработено во Јавно обвинителство на РМ; 

 

За  Заменик Претседател на Избирачкиот одбор се именува лицето 

      Велјанка Аврамоска од Охрид, вработено во Министерство за финансии; 

 

За  Членови на Избирачкот одбор се именуваат лицата: 

   1. Тодор Јолески од Охрид, вработено  во ДУТУ „Ванчо Питошески„ - Охрид; 

   2. Ѓоргија Силјаноски  од Охрид, вработено Центар за социјална работа - Охрид; 

   3. Гоце Јакимоски од Охрид, предложено од ВМРО ДПМНЕ; 

   4. Кита Иваноска од Охрид, предложено од СДСМ; 

 

За  Заменици членови на Избирачкиот одбор се именуваат лицата: 

   1. Зора Бујароска  од Охрид, вработено во ОУ „Ванчо Николески„ - Охрид; 

   2. Танка Ораческа  Охрид, вработено во ОУ„Браќа Миладиновци„ - Струга; 

   3. Димче Митрески од Охрид, предложено од ВМРО ДПМНЕ; 

   4. Ристо Лазарески од Охрид, предложено од СДСМ. 
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ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1340 

(МЗ с.Завој) 

 
За  Претседател на Избирачкиот одбор се именува лицето 

      Татјана Милевска од Охрид, вработено во Управа за јавни приходи; 

 

За  Заменик Претседател на Избирачкиот одбор, се именува лицето 

      Весна Пецоска од Охрид, вработено во Влада на РМ; 

 

За  Членови на Избирачкот одбор се именуваат лицата: 

   1. Соња Трајаноска  од Охрид, вработено  во Хидробиолошки завод - Охрид; 

   2. Петар Ангов од Охрид, вработено во Ректорат - Скопје; 

   3. Наум Тасески од Охрид, предложено од ВМРО ДПМНЕ; 

   4. Стефан Стефаноски од Охрид, предложено од СДСМ; 

 

За  Заменици членови на Избирачкиот одбор се именуваат лицата: 

   1. Миле Наумовски од Охрид, вработено во Царинска управа на РМ; 

   2. Наум Рилкоски Охрид, вработено во  УЦ „Св.Климент Охридски„ - Охрид; 

   3. Крсте Трајчески од Охрид, предложено од ВМРО ДПМНЕ; 

   4. Александар Иваноски  од Охрид, предложено од СДСМ. 

 

 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1341 

(МЗ с.Куратица) 

 
За  Претседател на Избирачкиот одбор се именува лицето 

     Љубица Маслова од Охрид, вработено во Општина Охрид; 

 

За  Заменик Претседател на Избирачкиот одбор се именува лицето 

      Гаврош Маркоски од Охрид, вработено во Министерство за финансии; 

 

За  Членови на Избирачкот одбор се именуваат лицата: 

   1. Сашо Ристески од Охрид, вработено  во ОУ „Ванчо Николески„ - Лескоец; 

   2. Трајанка Андоноска  од Охрид, вработено во ОУ „Ванчо Николески - Лескоец; 

   3. Борче Петкоски од Охрид, предложено од ВМРО ДПМНЕ; 

   4. Јовче Јосифоски од Охрид, предложено од СДСМ; 

 

За  Заменици членови на Избирачкиот одбор се именуваат лицата: 

   1. Зоран Тунтев  од Охрид, вработено во Факултет за туризам и угостителство- Охрид; 

   2. Стефан Каневчев  Охрид, вработено во УЦ „Св.Климент Охридски„ - Охрид; 

   3. Перо Аврамоски од Охрид, предложено од ВМРО ДПМНЕ; 

   4. Милчо П. Котоски од Охрид, предложено од СДСМ. 
 

 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1342 

(МЗ с.Свиништа) 

 
За  Претседател на Избирачкиот одбор се именува лицето 

      Роза Велјаноска од Охрид, вработено во Биро за развој на образование; 

 

За  Заменик Претседател на Избирачкиот одбор се именува лицето 

      Славица Патчева од Охрид, вработено во Управа за јавни приходи; 

 

За  Членови на Избирачкот одбор се именуваат лицата: 
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   1. Цане Божиноски од Охрид, вработено  во Завод и музеј - Охрид; 

 

 

   2. Слободан Стојаноски од Охрид, вработено во Градска библиотека „Григор Прличев„-Охрид; 

   3. Ацо Толески од Охрид, предложено од ВМРО ДПМНЕ; 

   4. Вангел Иваноски од Охрид, предложено од СДСМ; 

 

За  Заменици членови на Избирачкиот одбор се именуваат лицата: 

   1. Соња Гаврилова - Љулкова од Охрид, вработено во ОУ „Дебарца„ - Белчишта; 

   2. Кирил Шилевски  Охрид, вработено во ОУ „Григор Прличев„ - Охрид; 

   3. Пеце Наумоски од Охрид, предложено од ВМРО ДПМНЕ; 

   4. Васко Кузманоски од Охрид, предложено од СДСМ. 

 

 

 

 Лицата именувани за претседател, заменик на претседателот, членови и нивни 

заменици на избирачкиот одбор имаат право да поднесат изјава за неприфаќање на 

именувањето согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, поради здравствени или 

семејни причини, а врз основа на приложена документација, во рок од 48 часа сметано 

од денот на прием на ова Решение. 

 Изјавата именуваното лице ја доставува лично до Општинската изборна 

комисија. 

 Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

“Службен гласник на општина Охрид“. 

 
 

 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 

 

 

Број 01-7                             Претседател на 

11.05.2006 год.            Општинска изборна комисија 

Охрид                  Марика Ангелеска, с.р. 
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